ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   26 октября  2012г № 95

О внесении изменений в Приложение №2

постановления главы администрации МО

Сабское сельское поселение №26 от

05 апреля 2010года «Об утверждении

Положения «О Молодежном Совете при главе

МО Сабское сельское поселение» и состава

Молодежного Совета».

                               Для улучшения деятельности Молодежного Совета на территории Сабского сельского поселения, учитывая рекомендации  протокола №3 заседания Молодежного Совета от 25.10. 2012г,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в Приложение №2 постановления Главы администрации МО Сабское сельское поселение №26 от 05 апреля 2010года «Об утверждении Положения «О Молодежном Совете при главе администрации МО Сабское сельское поселение» и состава Молодежного Совета», а именно:

а) ввести в состав Молодежного Совета:

-Горбачеву Татьяну Андреевну-оператора ОПС д.Б.Сабск;

-Федосееву Алену Владимировну-домохозяйку;

-Коробач Наталью Федоровну-почтальона ОПС д.Б.Сабск;

б) вывести из состава Молодежного совета:

-Яловка Александра Александровича;

-Иванова Александра Андреевича;

-Фетисова Сергея Алексеевича

в) Председателем Молодежного Совета утвердить Горбачеву Татьяну Андреевну.

2.Постановление №67 от 21.09.2011г. считать недействительным.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                                  Э.Б.Сельдерханов